image1.emf
Муниципальное образование                                             Мегрегское сельское поселение                                                            Протокол № 1 5                                                  Заседания Совета  ветеранов   27.04 .2017   года                                                                                      д. Мегрега                                                                 Присутствовали:                                                                Захарова М.М.,  председател ь                                                             Члены Совета ветеранов:                                                                Буслович А.Н.                                                                Лекандер Т.В.                                                                  Ерофеева Л.Г.                                                                 Макарова Л.И.                                                              Ганина Л.С.                                                             Уткина Н.Н.                                                           Васильева З.И.                                                           М акарова  В.И.                                                           Ильин В.А.                                                            Лаврукова Г.И.     Повестка дня:   1.   Об участии Совета ветеран ов  в уборке   территорий воинских  захоронений .   2.   О  благоустройстве те рритории   сквера в д. М егрега .   3.   О б утверждении финансового отчёта об использовании ср ед ств при  проведении 1  меж поселенческого   фестиваля  – конкурса  вокальны х  групп .          Слушали:         По  -   первому вопросу   Захарову М.М., которая предложила принять         участие членам Совета  ветеранов в уборке территорий воинских          захоронений , расположенных на территории поселения         Решили :          1. Принять участие в уборке   территорий воинских    захоронений ,            расположенных на территории поселения   в :           -   д. Самбатукса:  Макарова Л .И., Ерофеева Л.Г., Буслович А.Н.,            Васильева З.И., Л екандер Т,В.          -   д. Обжа,     д . Сарьмяга : Захарова М.М., Лаврукова Г.И., Ильин В.А.,               Макарова В.И.,   Г анина Л.С., Уткина Н.Н.   По   -   второму вопросу   Захарову М.М., которая  предложила членам  Совета ветеранов принять участие в благоустройстве    территории  сквера,  расположенного  около магазина.

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
Муниципальное образование

                                         Мегрегское сельское поселение

                                                     Протокол № 15

                                              Заседания Совета  ветеранов

27.04.2017 года                                                                                    д. Мегрега

                                                         Присутствовали:

                                                         Захарова М.М.,  председатель

                                                        Члены Совета ветеранов:

                                                            Буслович А.Н.

                                                            Лекандер Т.В.

                                                            Ерофеева Л.Г.

                                                            Макарова Л.И.

                                                        Ганина Л.С.

                                                       Уткина Н.Н.

                                                       Васильева З.И.

                                                       Макарова В.И.

                                                       Ильин В.А.

                                                       Лаврукова Г.И.

Повестка дня:

1. Об участии Совета ветеранов  в уборке территорий воинских захоронений.

2. О благоустройстве территории сквера в д. Мегрега.

3. Об утверждении финансового отчёта об использовании средств при проведении 1 меж поселенческого фестиваля –конкурса вокальных групп.

Слушали:

     По - первому вопросу Захарову М.М., которая предложила принять

    участие членам Совета  ветеранов в уборке территорий воинских

    захоронений , расположенных на территории поселения

     Решили:

     1.Принять участие в уборке территорий воинских  захоронений ,

      расположенных на территории поселения в:

      - д. Самбатукса:  Макарова Л.И., Ерофеева Л.Г., Буслович А.Н.,

       Васильева З.И., Лекандер Т,В.

      - д. Обжа,  д. Сарьмяга: Захарова М.М., Лаврукова Г.И., Ильин В.А.,

      Макарова В.И., Ганина Л.С., Уткина Н.Н.

По - второму вопросу Захарову М.М., которая предложила членам Совета ветеранов принять участие в благоустройстве  территории сквера, расположенного  около магазина.

Решили:

1. Принять участие в благоустройстве территории сквера, расположенного около магазина в д. Мегрега

     По - третьему вопросу Захарову М.М., которая сообщила, что в

    В апреле месяце проходил фестиваль конкурс среди вокальных групп

    поселений в д. Коткозеро. Наша вокальная группа приняла в нём участие.

    На фестиваль были приглашены члены Совета ветеранов, которые вручили

    цветы участникам вокальной группы, на эти цели было потрачено 1200

    рублей.

    Решили:

    1.Утвердить финансовый отчет об использовании средств при

      проведении  1 меж поселенческого фестиваля –конкурса вокальных

      групп  в сумме 1200 рублей.

     Председатель Совета ветеранов                                        М.М. Захарова